Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №16

301632, Тульская обл., Узловский р-н, п.Дубовка кв-л 5/15, ул.Комсомольская д.2в.
Тел. (48731)7-29-56, 8(48731)7-14-64, E-mail: school16.uzl@tularegion.org

 ПРИКАЗ
14.02.2023 г.                                                                                                             № 17/1 - д

Квартал 5/15

О назначении ответственного лица
за реализацию проекта школы с
низкими образовательными результатами

В соответствии с приказом министерства образования Тульской области
от 18.01.2023 года № 102 «Об утверждении перечня школ-участниц
мероприятий по повышению качества образования в школах с низким
образовательными результатами и школах, функционирующих в
неблагоприятных социальных условиях на 2023 год»; приказом
комитета образования администрации муниципального образования
Узловский район от 13.02.2023 года № 52/1-д «О работе со школами с
низкими образовательными результатами и школами,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за реализацию проекта школы с низкими

образовательными результатами заместителя директора по УВР
Головач Е.П.

2. Заместителю директора по УВР Головач Е.П.:
           2.1.  актуализировать программу развития;
           2.2. разработать дорожную карту по исполнению программы развития;
     3. Заключить соглашение о сетевом взаимодействии с МКОУ «ЦО

Краснолесский», ответственный директор МКОУ СОШ № 16 Машков
Ю.А.

     4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                           Ю.А. Машков

С приказом ознакомлен:                                                     Е.П. Головач

mailto:school16.uzl@tularegion.org
mailto:school16.uzl@tularegion.org

		2023-03-09T10:39:44+0300
	Машков Юрий Алексеевич